Jl

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOREBI
Av. Tiradentes, 628- Borebi- SP- CEP 18675-000

Fones: (Oxx14) 267.1161-267.1178-267.1185-267.1187
CNPJ: 54.724.802/0001-73

"TRABALHANDO PARA O POVO"

LEI No O 1 9 6 I 2 O O 3.

DÁ DENOMINAÇÃO A PRAÇA NO BAIRRO
NUCLEO HABITACIONAL AUTA AGUlRRE
DE CAMPOS SAILES NA RUA BERMOGJNES
XAVIER.

LEILA AYUB VACA, Prefeita do Município de Borebi, Estado de São
Paulo, usando das abibuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Borebi, em sessão
extraordinária realizada, no dia 11 de agosto de 2.003, APROVOU e efa
PROMULGA a seguinte Lei:

Artigo 1° - A praça do Bairro Núcleo Habitacional Auta Aguirre de
Campos Saltes, situada à Rua Hermógenes Xavier esquina , com a rua Olívio
busnardo, passa a denominar-se "PRAÇA NELSON DEL RIO,

Artigo 2° - Esta lei entrará em vigor na data da publicação.

Artigo 3°- Revogam-se as disposições em contrario ..

Prefeitura Municipal de Borebi, 10 de novembro de 2003.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOREBI
Av. Tiradentes, 628- Borebi- SP- CEP 18675-000

Fones: (0xx14) 267.1161 - 267.1178- 267.1185- 267.1187
CNPJ: 54.724.802/0001-73

"TRABALHANDO PARA O POVO"

~~~
Prefeita Municipal

Publicada na Diretoria dos Serviços Administrativo em 1 O de novembro
de 2.003.